
 
 

UCHWAŁA NR LII/530/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXXV/353/2021 z dnia 30 listopada 
2021 r. w sprawie nadania Statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Brzeszcze – Sołectwa Zasole 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Brzeszczach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXV/353/2021 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 30 listopada 
2021 r. w sprawie nadania Statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Brzeszcze - Sołectwa Zasole prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnej nazwie Sołectwa. Sprostowanie dokonuje się w ten sposób, że 
w Rozdziale II Organizacja i zakres działania §4 ust. 1 w miejsce "Organami Sołectwa Jawiszowice" wpisuje 
się "Organami Sołectwa Zasole". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 
 

Zbigniew Kolasa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3498


	Uchwała

		2023-05-09T10:35:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




